VI - controlar e acompanhar toda a execupao do contrato; e
VII - designar gestor operacional para acompanhamento deste contrato.

Clausula nona. Mediante expresso pedido da CONTRATADA, os valores contratados poderao ser

Clausula oitava. 0 CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor total de R$ 57.808,96 (cinquenta e sete mil 
oitocentos e oito reais e noventa e seis centavos)

§ 1° As condipoes para que ocorra o pagamento sao as seguintes:
I - a CONTRATADA devera comprovagao de execu^ao do service (relatorios, ordens de servigos, etc), ou entrega dos 
bens de consumo, obedecidos os requisites previstos em lei, inclusive quanto a regularidade de habilita^ao;